cōtulit et otrariū exercitū suo impio s̄b  
iugauit adeo q vniuers⁹ popul⁹ cosdroe  
fidei cristiane se subdidit i sacꝫ baptisma  
suscepit. Cosdroe autē ignorabat exitū  
belli. qr cū ab oibꝫ adoraret sibi a nemī  
ne intimat. Eracli⁹ autē ad eum puenit  
et in throno aureo eum sedere repetiens  
eidem dixit. Quia lignum sancte crucis  
secundū tuum modulū honorasti si bap-  
tissimum i fidem xp̄i suscepferis ad h̄ vitā  
et regnū paucis ad te acceptis obsidibꝫ  
obtinebis. H̄i autē h̄ implere oēpseris  
gladio meo te feriam et caput tuū prea-  
dam Cum igit̄ ille acqescere nollet ex-  
tracto gladio eum p̄tin⁹ decollauit. Et  
qr rex fuerat sepelire precepit. filiū vero  
suū. p. annoꝫ quē cū eo repit bāpri.  
fecit et de sacro fonte ipsū suscipiēs reg-  
num p̄nū ei dimisit. Turzim vero illā  
destruens et argentū in predam sui exer-  
cius tribuēs. aux̄ vero et gēmas ad re-  
pandū ecclesiās q̄s tyrann⁹ destruxerat  
reseruauit. sacrā igit̄ crucem suscipiens  
Iherosolimam reportauit. Cumq; autē  
de monte oliuetti descendens p portam q̄  
dominus passurus intuerat m equo re-  
gio i ornamento impali ingredi vellat  
repente lapides porte descendērūt et inu-  
cem q̄si vñ p̄ies se clauerunt Sup q̄  
cūctis stupentibꝫ angel⁹ domini signum  
crucis in manibus tenens sup portam  
apparuit dices Cum rex celoꝫ ad passi-  
onem p hanc portam intraret nec cultu-  
regio s̄ humili asello ingrediēs humi-  
litatis exemplū suis cultoribꝫ dereliq̄t.  
et hijs dictis angel⁹ abcessit. Tūc im-  
pator lacrimis infusis seip̄u discalciā-  
uit et vestimenta vſq; ad camisiā exiit  
crucemq; domini accipiens vſq; ad por-  
tam humiliiter batulauit. Aorq; duris-  
ta lapidum celeste p̄sensit impium sta-  
timq; porta s̄berigens libeꝫ intrantibus

patefecit ingressum Cōs̄d̄r̄ aut̄ sua uissim⁹  
q̄ eodem die eodēq̄ mōnimento q̄ de turri  
Cōs̄d̄r̄ sacra crux fuit ablata Jeōsc̄l̄is  
de p̄f̄z p̄uincia per tam longa terraz⁹  
spacia fuerat illa p̄f̄s nūc rediſt. Oēsq̄  
mirabili suauitate refecit Rex aut̄ deuos  
tissim⁹ in has crucis laudes prorupit. O  
crux splēdīdior̄ cūctis astris. mūdo cele  
bris. h̄ib⁹ multum amabilis. sanctos  
vniuersis q̄ sola fuisti digna portare ta  
lentū mūdi Dulce lignum. dulces clavi  
dulas mucro. dulcis hasta. dulcia ferē  
pōdera. salua p̄sentem catharuam in tuis  
bodie laudib⁹ cōgregatam. tuo vexillo  
signatam Hicq̄ p̄cōsa crux i suo loco  
restituitur et antiq̄ miracula renouant  
Aorūi q̄dam uite restituuntur paliti  
a q̄tuor̄ curātur. le p̄si dēcē mūdan⁹. c̄ea  
x̄. illuminant. demones effugant. et a  
varijs languorib⁹ plurimi liberantur et  
sic imperator eccl̄ias repans et regijs  
muneribus cumulās ad xp̄ia remeauit  
In c̄tomas aut̄ hoc gestum aliter fuisse  
narratur. Dicitur enim q̄ dum cōs̄d̄r̄  
occupans vniuersa Regna Iherusalem  
cum Zacharia patriarcha i ligno crucis  
cepisset et. Eraclius cum eo pacem facere  
vellet uirauit se cum Romanis pacem  
non fac̄tuz donec crucifixum abnegar  
rent et solem adorarent Tunc Eraclius  
zelo armatus cōtra eum exercitum mos  
uit et persas multis prelijs deuastauit  
et cōs̄d̄r̄ usq; ad tēlfontem fugere con  
pulit Tandem cōs̄d̄r̄ dissenteriaz i curā  
tem. inde Dasan filium suum in Regem  
coronare uoluit Quod syrois primos  
genitus eius audiens cū Heraclio fedus  
mijt. patremq; cū nobilibus persequēs  
in vincul⁹ fecit Quē pane c̄bulacōis et  
aqua angustie sustētās tandem sagittari  
i occidi fecit Postmodū aut̄ omnes in  
carceratos cum patriarcha et ligno cruci